1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2017                                                                                             № 137

пгт Мостовской

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 21 декабря 2016 года № 122 «О бюджете

муниципального образования Мостовский район на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и направлением остатков средств бюджета муниципального образования

Мостовский район, сложившихся на начало текущего финансового года, Совет

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 21 декабря 2016 года № 122 «О бюджете муниципального

образования Мостовский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов», изложив статью 7 в следующей редакции:

«Статья 7

Остатки средств бюджета муниципального образования Мостовский

район, сложившиеся на начало текущего финансового года, направляются на

покрытие временных кассовых разрывов и на оплату заключенных от имени

муниципального образования Мостовский район муниципальных контрактов на

поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в

соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном

финансовом году, в объеме, не превышающем суммы остатка

неиспользованных бюджетных ассигнований на указанные цели, в случае

осуществления заказчиком приемки поставленного товара, выполненной

работы (ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки

товара, выполнения работы, оказания услуги указанных муниципальных

контрактов в установленном законодательством порядке в отчетном

финансовом году.».

 2. Отделу информатизации управления делами администрации

муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить

настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального

образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики (Ямполь).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                 А.В.Ладанов

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                 С.В. Ласунов